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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.30.dt.10.03.2000 
 

  
MBI  

NGRITJEN NE TIRANE TE MONUMENTIT TE PATRIOTIT TE TIRANES HAFIZ 
IBRAHIM DALLIU 

 

 
Pasi u shqyrtua relacioni i Drejtorisë së Kulturës në lidhje me ngritjen në 

Tiranë të Monumentit të Hafiz Ibrahim Dalliut, vendim që është marrë edhe 

në vitin 1998 me Nr.47 dt.27.03.1998 Këshilli Bashkiak duke u mbështetur 

edhe në vendimin (ligjin) “Për organizimin e pushtetit lokal” Nr.7572 

dt.10.06.1992 neni 46 pika 16  

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të financohet ngritja e monumentit të Hafiz Ibrahim Dalliut vepër e 

autorit Maksim Shurdhi që kap vlerën deri 1.800.000 lekë, e ndarë në 

investim dhe krijimtari 

 

2. Për realizimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e 

Financës  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             



                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


